48 mm
1
3
 m
m
Especicaciones Técnicas
Controlador
INFRARROJO
LMK-CTRLIR-RGB72W
Funciones
MODELO
POTENCIA
MODO DE CONEXIÓN
LMK-CTRLIR-RGB72W
5 V    / 24 V
72 W
3x2 A
ÁNODO COMÚN
-20 ºC a 60ºC
10 M
VOLTAJE DE
ALIMENTACIÓN
MÁX. CORRIENTE
DE SALIDA
TEMPERATURA
DE TRABAJO
ALCANCE
DE CONEXIÓN
Rojo, naranja, amarillo oscuro,
amarillo, amarillo paja, verde,
verde claro, cian, azul claro,
azul cielo, azul, azul oscuro,
marrón, rosa, púrpura y blanco
16 COLORES
ESTÁTICOS
10 mm
94 mm
ON
StrobeStrobe
OFF
 W
LED CONTROLLER
    Output: 3x2A
CAMBIO DE SALTO DE SIETE COLORES
AUMENTO Y DISMINUCIÓN DE COLOR
Gdl (33) 36317336      Col (312) 330 8545